Proc. Leg. nº 769/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 565/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ESTUDO PARA MELHORIA NO TRÂNSITO
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita estudos da Secretaria competente para os

congestionamentos que vem sendo causado na esquina da Rua João Previtale

esquina com Rua Vereador Antonio de Oliveira, Jardim Samambaia.

Justificativa
Motoristas que utilizam as referidas vias solicitam o

mencionado estudo de trânsito no local, uma vez que ali frequentemente há

congestionamentos e riscos de acidentes, conforme foto abaixo.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8SVE5900KF200XS5
		2024-02-15T20:13:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura